

資本金の額の減少公告

当社は、資本金の額を三百万円減少し三百万円とすることにいたしました。
この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
なお、最終貸借対照表の要旨は次のとおりです。

令和七年十二月三日

東京都文京区春日二丁目一番八—三
〇四号
株式会社UniMed
代表取締役 楊 陽

第2期決算公告

令和7年12月3日
東京都文京区春日二丁目11番8—304号
株式会社UniMed
代表取締役 楊 陽
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目		金 額(円)
資の産部	流動資産	5,558,073
	固定資産	354,393
資産合計		5,912,466
負純資産及びのび部	流動負債	145,166
	負債合計	145,166
	株主資本	5,767,300
	資本剰余金	6,000,000
	利益剰余金	△232,700
	その他利益剰余金	△232,700
	(うち当期純損失)	(180,200)
純資産合計		5,767,300
負債・純資産合計		5,912,466

資本金の額の減少公告

当社は、資本金の額を千五百万円減少することにいたしました。
この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
なお、最終貸借対照表の要旨は左記のとおりです。

令和七年十二月三日

静岡県藤枝市仮宿一七四番地の1
株式会社秋山養蜂
代表取締役 秋山 知生

第53期決算公告

令和7年12月3日
静岡県藤枝市仮宿1174番地の1
株式会社秋山養蜂
代表取締役 秋山 知生
貸借対照表の要旨(令和7年2月28日現在)

科 目		金 額(千円)
資の産部	流動資産	7,838
	固定資産	2,865
資産合計		10,703
負純資産及びのび部	流動負債	112,280
	固定負債	14,760
	負債合計	△116,336
	株主資本	25,000
	資本剰余金	△141,336
	利益準備金	0
	その他利益剰余金	△141,336
(うち当期純利益)		(△3,427)
合 計		10,703

資本金及び準備金の額の減少公告

当社は、資本金の額を一億二千五百万円、資本準備金の額を一億二千五百万円減少することにいたしました。
この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
なお、最終貸借対照表の要旨は左記のとおりです。

令和七年十二月三日

大阪府吹田市垂水町三丁目六番三〇—一〇一
伊藤エステート株式会社
代表取締役 伊藤 健市

第110期決算公告 令和7年12月3日
大阪府吹田市垂水町三丁目6番30—101号
伊藤エステート株式会社
代表取締役 伊藤 健市
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目		金 額(千円)
資の産部	流動資産	60,044
	固定資産	1,525,880
資産合計		1,585,924
負純資産及びのび部	流動負債	43,197
	固定負債	749,086
	負債合計	793,639
	株主資本	10,000
	資本剰余金	9,833
	その他資本剰余金	9,833
	利益準備金	773,806
利益剰余金		88,000
その他利益剰余金		685,806
(うち当期純損失)		(391,108)
合 計		1,585,924

合併公告

左記会社は合併して甲は乙の権利義務全部を承継して存続し乙は解散することに致しました。
この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

(甲) 左記の通りです。
(乙) 計算書類の公告義務はありません。
令和七年十二月三日

奈良市北之庄町七二三番地一三
(甲) フジトランスポート株式会社
代表取締役 松岡 弘晃
富山県砺波市十年明一六三番地の三
(乙) 有限会社鍋谷モーター
取締役 高奥 一秀

第48期決算公告

令和7年12月3日
奈良市北之庄町723番地13
フジトランスポート株式会社
代表取締役 松岡 弘晃
貸借対照表の要旨
(令和7年6月30日現在) (単位:千円)

資 産 の 部		金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部		金 額
科 目	金 額		科 目	金 額	
	金 額			金 額	
流動資産	11,003,795		流動負債	5,985,777	
固定資産	12,990,370		固定負債	14,383,991	
繰延資産	15,689		株主資本	3,640,086	
資産合計		24,009,856	資本剰余金	30,000	
			資本準備金	28,955	
			利益剰余金	28,955	
			利益準備金	3,581,131	
			その他利益剰余金	100	
			(うち当期純利益)	3,581,031	
			(うち当期純損失)	(1,227,037)	
			負債・純資産合計	24,009,856	